
/

Svensk* Canads-Tickungen- Winnipeg, Man., Toradagen den 31 Mm, 1921,
Pråm P. M. DeMe

Amerika linjen» ångare Urott 
alagkoåm avgick Aa 24 4a. från New 
York med 2$ första. 42 andra samt 
456 tredje kl

NORDEN (lac.)
SJUKHJÄLPSFöUENINCKN Skandinaviska ImporteradeColumbia “THE WOMAN 

HE CHOSE”
sr I

VAROR iLagen Framtiden» Haga avhåller i
afton, torsdag, aggsexa för att Utet 
poet fest
dag. den 7 april, blir det systrarna» 
afton, vilket )u bör bli sårskilt loc-

S(Flickaa från Stormyrtorpet>

Vad de ledande kritikerna såga:

Möter Sdje fira påsken Nå*ta tore- i» fleott MmotU Bali ti I aSVENSKA REKORDS XFets ill. prr 20 lba pall $4 2» 
$2.10 äMuskotblomma, per lb

Karennder. per ounce ____
Speciellt extra gott kaffe

10c
StanlryaSt . TeL A Mtf FetailL per 10 lba. pail 

Strömming, pdr lb.
Fiskbal lar. imp. per bark
Flakbal lar------------ J
Ansjovis, per burk 
Sardiner, imp 
Knbårsairup. per flaska 
Svenekol. per flaska 35c
Spisbröd, per paket 
Potatismjöl, per Ib.
Mesost. per lb. -------

oatlope. per flaska $1.00 
Kardemumma, per ounce 
Anis och Fennkol. per ounce 10c

kände för bröderna. 10cDet år M eteren*» Vild XDen första svenska kyrkan. Vader 25c Iper
114 Sootia St . Wtnnl Den fertjåaar a 

het eck de» år båttre åa 4e flest»

►4er Daily News.
jyu i leidlHl kan

rubriken for 35 år sedan meddelar 50cA4 lb. 45c^ | 
20c Y

3-'"' orti : NU» Pna W8; Free Press för den 2$ ds följande 
C. Sal ia urna a w ard ed the coatract 
for tbe erectioo of the aew Swedlah 
church on Catherine Street. — Denna 
nyhet for 35 år sedan hån syftar på 
den första svenska kyrka, aom bygg

_____ 40c Svtekoa. per Ib......... ..........
Fennand Headdy. per burk 
Svenska sågblad. 4 fot 2 tum. per 

$175
Svenska sågblad. 3 fot 2 tum. per

atyck .................................
25c Våffeljärn, per styck

Mrlatyra B», Wlmalpeg TeL A 454x TW 50c X20c

éä l-ogea Fraetidees Hopp No. 1
L O. G. T.

möter serie Loreds» aftoi ti l:W s
m. k Brott Memorial Hall

tdet bkftu ilk{ av filan.
Virfttik Da le—Journal 35c styck

<Da* spela» så 
er sjålw

»st. 
ra del »årav

»150 
$3.76

Munkpannor, per styck $100

50cdes i Canada. nämligen missions k r/ j Aldrn tillférae bar ett fllmdram» 
preeeaterats »ed mkan. »om stod på E3lengatan, eller 

Besök mötena? Alla behövas 1 ar »om hon då hette. Catherine Street, 
betet L. D . — Mr» Ottilia Egnell. 72 dår nu kindergarten år.
Boyle St. Teå : A X3« Besökande. Under den gångna vec

i kan ha blaad andra följande personer 
gfcstat Winnlpeg: Mr W. Lammers. 

' preeidea. för Suredish Steel * Impor 
ting Co. 1 Montreal, på hemväg från 
västkusten; handlanden Carl Quist 

Förordar vänskaplig uppgörelse. Vid i från Hyaa. Sask . som dela hälsade på 
ett f. v. hållet mote ar rådet inom gamla vänner och dels uträttade en 
Board of Trade antogs en resolution, del affärer; mr P. Flodden från Star- 
I etiken man förordade att Wlnnipe* bock- Van., samt mr Chriat Johnson 
»tad samt spkreft»shola»et tiorde upp »«*> m‘“ “mh Johnson från Oarson. 
sina mellanharanden 1 godo.

xr aplendid kva-
?30c

Harrt»—Poet 
Par ea ti» aedan klev ja» upp på 

kaetakea <xå ropade ut. att detta ver 
all* tiders finaste filmapel. Efter att 
ka aett <M igen. vilar jag på sam*»

Plåttjårn. per »tyck 
Roseltjärn. per »tyck 
Svenska spinnrockar, pr st

$200
$200
1500

fl

Vd. *• /■ • • Av f» 20c ■
ikW WINNIPEG $Obavrver—Examiaer. Vål sorterat lager av specerivaror alltid på hand Vår traktan 

år att giva våra ärade kunder både i staden och på landet det basta 

möjliga bemötande Sånd in ed ra order och förvissa eder hårom

?PÅSE KLOCKOR OCH PÅSK MUSIK VAD DB LZDAÄDB WBW T O BK 
KBITIKZRNA SAOA S

Nlr stlvevk lar k'.aeg frio bruaand» klockor kalla till påek. förse då 
•j g» ra tankar tillbaka genom åren hem, til! Ed ra fäders land? Sår våree- 
ie» loeear naturen* tinterbejer. rimer den icke också Edert hjärta ock 
Möer förborgad Mfogtådje? Ingjuter den ej ny kraft och Inspirerar den icke 
nya for hoppningar för Eder framtid i det nye landet? Påakandakt går hand

Presenterar en Oriffith atmoafår 
intet, som kan uiealatas 

ro fin produktion

En exvelåen; tillverkad bild. rsl 
producerad med utvalda ■ o dr r bara 

Brrattclecn har universell an

i berättelsen av

SCANDINAV1AN SUPPLY C0MPANY
»rr Största skandinaviska grocery och mail order affär i Winnlpeg.

Winnlpeg. Man.
1 hand anod pdekgiadje. och St kan finna bagge genom ntt »pela C* 

Titlar artisternas
»E“Pojkarnas dans" l v sdags f. v .mf

1 allo en succesa. Den gick av sta­
peln å Morrow Hall i Elmwood samt 
hadee anordnat* av Knok Johnson 
(båttre känd under namnet Småland». 
Emil Nilson och Valfri! Nilson samt 
andra svenska ynglingar. Först dan­
sade man till närmare kl. 12. Där­
efter intogs en läcker *upÄ Flera 
stora bord voro fuMastade och vär­
dinnan. mra J. A Lindberg, hade som 
vanligt all heder av de fln-fina an­
rättningarna. Efter eupAn tråddes 
åter dansen till fin musik. Tal hel­
los av konsul P. B. Anderson och mr 
J. A. Lindberg, ty ynglingarna hade 
även Inbjudit en del familjer.

En storartad utställning tog i mån­
dags sin början 1 Board of Trade 
byggnaden. Denna utställning, som 
är olik de flesta andra. Avser att visa 
förmånen av att bygga och äga eget 
hem. Allt, som tillhör uppförandet 
och inredandet av ett hem. finnes till 
beskådande — husets inre träarbete, 
rappning, sten. tegel samt husets mö­
blemang. sedan det färdigbyggts. Var 
och en. som besöker utställningen, får 
tillfälle att deltaga i en tävlan för att 
vinna en bungalow. Böcker, innehål­
lande ritningar och kostnadsförslag 
på olika slags boningshus, bortskän­
kas till besökande. Det uppgavs, att 
12,000 personer besökte utställningen 
i går Den är öppen varje dag.

En “Fortuna”-afton anordnar Strind­
bergs systrar onsdagen den 18 nprll 
kl. 8.30 e. m. å Scott Memorial Hall. 
Dragning kommer då att ske om “rix 
useful artides”. Tiden härför ar 
måst andras pä grund av mellankom- 
mande hinder med att erhålla lokal. 
Dessutom kommer en annan dragning 
att företagas, då flera vinster utfall* 
å inträdesbiljetterna. Alltså har 
je besökare hopp om ”Fortunas” 
gunst. Alto saker, som på detta sätt 
kunna förvärvas, äro värdefulla hand­
arbeten, förfärdigade av Striodbergp 
systrar. Den obligatoriska kaffete 
ren saknas icke heller vid detta till­
fälle Till på köpet blir man bjuden 
därpå alldeles gratis jämte hembakat 
tillbehör.

Motion Picture World.
Den inr# förtjaaeten hvs "Tå# 

Wom*n ha rhoee"' bör viana en pla 
på Broadway för den

och akifvorna» ni Meit plötaiigt avlad 1 lördags #i Hot 
Springs. Va.. Auguatus B. Stövel. Han 
var född 1S$5 i Mount Förest. Ont. 
Firman Stövel k Co. grundlädes i Win- 
nipeg 188$ och av denna finna var 
han en värderad och dugande medlem. 
Han efterlämnar maka. barn och sys-

•ttfvo* pé t
»er återfinna» I »en fullatåadlsa »i»—ära katalogen öfvor

iMo til Telefon N. 8261.406 Logan Ave

na»>*a«Mfror. H var jo r»i«mb4o föraBlJnro vill me» nöjo föroo Eder mod 
ott esemplar ef deena katalog. Hör följasdo sånger och poalmor 
oerats ju et för påsk helgon:

New York Time*. 
Aamärkningsvård fotografikonet o. 

allvarlig ekådespelarkonat satte denna 
bild i första klaeaen

pnhU.

Sju fot kastanjebrunt hårBiU board. 
ioae" ar ett 
kelat regissör

“The W o man 
vilkei

be ch
kan. verk.

kan peka på med eloltket.
Exhibitors Trade Review. 

•ett en bild så fri 
lodrama Det bor 

blik i detta land

PCåLB M.
•Ane i En trevlig whlst drive var i fredags 

anordnad 1 familjen Lindberg* hem 
1 Elmwood utav deras döttrar samt 
andra ungmor. Man roade sig med 
whist spel. lekar och dans och en fin 
supd serverades. Huset var tull pac­
kat av folk och den angenämaste 
stämning rådde hela tiden.

Indirekta bevis. Gudmund Erland 
son, som år med på en svensexa dagen 
före sitt bröllop, kommer 1 slagsmål. 
Dagen efter hittar han en avbruten 
kniv 1 sin rockficka och misstänker 
sig ejälv för att under ruset ha begått 
ett mord. Blir han dömd ? Se “The 
Woman he choae" å Dominion teater 
från den 6 till och med den 9 april.

Både gammal och ung hår 1 staden 
ha under påsken kunnat få sitt lyst- 
må te på ägg. ty de ha sålts för eå 
lågt som 2$ cents per dussin. Också 
ha de haft en strykande åtgång. X- 
ven blomsterhandlarna ha gjort goua 
affärer. Gubben Bore passade pi att 
under påskdagarna göra en ovälkom 
men påhälsning och i skrivande stund 
ar det också kallt väder.

Ett pris på $25 har uppsatts av The 
Capltol Film Ltd. härs lädes för den. 
»om skriver den bästa kritiken över 
"The Woman he choae", vilken visas 

å Dominion teater från den 6 till och 
raefi den 9 april Kritiken får ej om­
fatta mer än 25 ord. Kort för att 
nedskriva denna kritik lämnas åt alla 
vid varje föreställning Dessa kort 
kunna sedan sändas per post till sa g 
da bolag.

För älskare av gamla ting och gamla 
»eder blir det en ren fäat att se “The 
Woman-, he choae” eller Tösen från 
Stormyrtorpet, som visas ä Dominion 
teater härstädes från och med den 6 
till och med den 9 april. Vid Inspel 
ningen av detta stycke har man be 
gagnat sig av alla slags gamla saker 
och ting, vilka ännu finnas i de sven­
ska landsbygderna. Vidare innehål 
ler stycket i sig själv bilder av gamla 
och kära sedvänjor.

Tillbaka i Winnlpeg ar nu mr A. J 
Hammarbäck från Sanford. Man Han 
har nämligen luipt ett hus härstädes 
vid 260 Laura St. samt skall åter slö 
*ig på byggnads- och kontrsktsarbete. 
Mr Hammarbäck bodde i Winnipeg 
mellan 1901 till 1915. då han slog sig 
på farmning. Ar v19uS gjorde han eit 
besök 1 Sverige samt sin hv ubygd 
Dalarna. Vi hälsa honom och hans 
familj välkomna till staden, där de 
äga många goda vänner

Lämnar Canada. Mr /John Oscar 
Person från Elk Po«nt, Alta. avreser 
nästa vecka till Sverige för att bosätta 
sig där. Under den sens ste tiden inr 
han för sin hälsas skull vistats å He 
riot Bay. B. C., men även där rådd» 
lähare honom att återvända hem till 
Sverige. Mr Person, som är från Lytl: 
sele. reser nu eniam hem och hans 
hustru skall resa efter, då han seti 
sig om efter en plats att slå sig tied 
på Han har vistats 1 Canada setfiin 
1910. Vi unska honom lycka på re­
san samt framgång i hemlandet.

Tillhaka från att besök i Sverige 
komino f v mr och mrs John Biye 
från Killam. Alta. Besöket varade 
i cirka tre månader och under tiden 
besökte de södra Sverige. Göteborg 
och Stockholm, där de på slottet sågo 
kungen Mr Blye har en stor familj 
samt kom hit med två tomma händer 
Men i närvarande stond äger han «*n 
stor fin farm samt är för övrigt väl- 
bergad. Detta visar, vad svensk före­
tagsamhet och svensk flit kan leda 
till. Mr Blye hälsade på oss f. v 
samt beskrev sina intryck från resan 
Samtidigt passade han på att fö' «c 
del vänner prenumerera på vår tid­
ning. vilken han på så sått gav dem 
som skänk

“Hör hur härligt aingen skallar**. 
Det - glada budskapet har nått oss att 
‘‘Svanska Sångarbroderna” ämnar å- 
teruppliva sin verksamhet Alltför 
långe har den svenska sången legat 
nere 1 vår svenska koloni härstädes 
Nu är det några behjårtade själar 
som tagit Initiativet till att åter aöka 
samla håde unga och gamla sångar 
bröder för att bliva i stånd att hål b 
en majfist. Varenda sångare i Win 
nlpeg uppmanas därför att na om sön 
dag den 3 april kl. 11 f. m. Infinna sig 
å Scott Memorial Hall. dir man äm 
nar planlägga for denna maj fas t samt 
for de därför behövliga sångövningar­
na. Vi vilja på det kraftigaste under 
stryka denna uppmaning samt bedja 
alla svenska sångare att då tnl 
sig. LAten ej den svenska sången dö 
ut 1 vårt svenska Winnlpeg. Kommen 
man granat ?

oar otåb err uvi i•HÖaBBARPUI E • VI ha ald 
från trirks 
finnan en eter pub 
för ett eå fint spel.

E 4B27 Idng
eller r

*
S. T. Telegram, 

ett hjärteietreaae samt ar 
konstnärer, vara naturlig-

Det bår 
tolkat aa 
het i fcarahtSt ieeringenHi ond ma rumai nui n .E SISSI m oas a iv b a »Avroe ao* I M.

•IMotion Picture News.

1ero# ms uaa
::Det stora svenska film dramat•» m

1 4YSBE 4BB1 I

A Dominion teater näeta vecka. Företa 
föreställningen onsdag 6 april.

Det vackra filmdramat "The Woman 
He Chose". taget från Selma Lager­
löfs novell “Tösen från Stormyrtor­
pet". kommer att visas här för första 
gången å Dominion teater i Winnipeg 
d»*n 6 till och med den 9 april. Detta 
är enda gången, som denna film kom­
mer att visas här i staden, ty därefter 
skall den visas i vitt skilda delar av 
hela Canada.

8c efter 
Ma “trade mmiV 
Begär mUM N

CohuaMa Svea- 
aka Reeord äro 
äkta Svenska ro- 
cord gjörda atof 

artister.

lM ►of
BV<

Seven Sutherland Sisters: —
Med bästa samvete rekommenderar jag eder Hair Qrower och 

Scalp Cleanser. enär jag brukat det själv och 1 min affär (hårfrise- 
ring för damer) i sex år och de ha tillfredsställt alla. Mitt eget hår 

) ; är rikligt och nästan sex fot långt samt i guldskiftning, som prepa 
• • raten ej ändrat. Jag fruktar ej att förlora håret, så länge jag brukar 
! I er värdefulla tonlc och shampoo

::

The Swedish Canadian Sales Co. Ltd. Stycket är fullt av liv. oföemodade 
förändringar, realistiska omgivnin­
gar. vackra scenerier och bäsj av allt 
— inspelningen är den mest konst-

Pheae: A 7921 Wianipeg, Mae.298 Lsgaa Aveaae
Hngaktningafullt 

Mra. D:r La Roy Jones.
Mllwaukee, Wls

50c & $1.00

närliga.
Temat rör sig om en fråga, som 

alltid utgjort och fortfarande utgör 
folkets stora problem. Författarin­
nan behandlar ej sitt ämne med sil­
kesvantar — tvärtom går hon rätt på 
sak utan att likväl såra någon. Den 
moraliska sanning, som utlöser sig 
ur berättelsen, är aå skickligt invävd 
däri, att barnen glädja sig över spe­
let och de äldre njuta av dess san­
ning.

Gudmund, hjälten 1 berättelsen, och 
Helga. Flickan från Stormyrtorpet, 
äro storartade karaktärer samt stå 
som exponenter för det bästa, som 
finnes i den svenska odal stam mer.. 
Trots sitt felsteg, om man k& må kal­
la det. står Helga långt framom len 
rika bonddottern och med skäl kan 
hon fråga, om det finnes några setliga 
män.

WHIST DRIVE Seven Sutherland Sisters Hair Grower 
Seven Sutherland Sisters Complexion Bleach
Seven Sutherland Sisters Beauty Cream.........
Seven Sutherland Sisters Antiseptic Taleum Powder.,. ..50

INTERVJUER KONFIDENTIELLA.
BESÖK ELLER ADRESSERA:

50
50anordnas av

Lage» “Strindberg” av Vasa Orden
fredagen den 1 april kl. 8 e. m. :

I—å | 193-195 Spadina Ave. T0R0NT0, CANADA
SCOTT MEMORIAL HALL iDetta Sr don andra av tre serier för att vinna den uppsatta pokalen.

God musik presteras.Inträde: 60 cents. En förstklassig orkester 
ombesörjer musik tor dansen. Allt 
detta för endast 50 cents. Vad kan 
man mer begära? Strindbergs syst­
rar ha all heder av sina föregå ?cde 
tillställningar, varför vi förutspå fullt 
hus även denna gång Gör ett besök 
och förvissa er själv därom, 
övrigt annons i nästa veckas

Sextio år fyllde förliden ons«l» t den 
23 ds. konsul P. B. Anderson Med 
anledning av dagens betydelse sam­
lades en del av hans vänner o ;h över­
raskade honom i hans hem, 341 Moun- 
tain Ave. Som minne och hågkomg* 
av dagen överlämnades en subskrilx- 
rad gåva. Ceremonimästare tor af­
tonen var handlanden Pete Nelson. 
Sedan några talare framhållit f«*del 
sedagsbarnets alla både goda och sva­
ga sidor och sedan kaffe med vllhe- 
hör serverats av damerna, blev o alla 
ense om. vad fru Ottilia Egnell säger 
i nedanstående for tillfället avfattade

LAWS0N * G0ULD, INC.,
Edmund» Bldg., Boston, 9, Masts.

(Klipp ur och Ränd)Ger Er nästa Srerge-rm SC ANDINAVIAN; 
-*,M*I»ICAN

LINE
NEW YORK

Jag är angelägen att bliva delägare uti ett Holit bolag, nom lore­
nar säkerhet med en rättvis ränta. Var god sänd mig GRATIS bro­
schyr och fulla upplysningarSVENSKA

AMERIKA

Se för 
nummer. Kunna vi besvara desaa fiagur 

Bör en man gifta sig tu ed en t n tums 
förskjutna älskarinna? Kan -n kvin­
na reformera*? Bor en raaa omintet­
göra en synd full hroders orätt ? Är 
det rätt att så gora? Kan det bli 
fred och lycka under sådana omstäu 
digheter? Svarar nl nej därpa? ?Jm 
så — se denna film och kanVinda ni 
får en annan syn på tingen. R. R.

f Direkt 
# ft-ån och till

fr SVERGE \Gata

‘United States’ Stat .........................
Largest Scandinavian-American Irwestment Houee in the U. 8. A.

Stad

LINIEN Avgår från New York 
Torsdagen den 7 April 

Amerlka-biljetter sandas till Sverge 
pr post eller telegraf, 
hyttplatn snarast.
FÖr biljet priser till eller från Sver­
ge hånvänd er till

Närmast boende lokalagent för

SCANDBMYUM - AMERICAN LINE
a 123 å 3* ST. (MCTNOFOUTAN UFl BLDG.)- 

MINNEAPOLIB. MINNESOTA

IJ" 1
Under ny ledning

ARL1NGT0N C AFE & 
HOTEL

I öppet dag och natt. Rum 

I 91.00. Ren föda. god be- 
I tjäning.

Direkt pai igereretramt mellan SKOR & HERRARS EK1- 
PERING ETC.

New York och Göteborg Bestlll
med de magnifika ångarna

a“STOCKHOLM” lu
TILL FABRIK8PRISERoch

DROTTNINGHOLM I Mäns fina skor:

100 par svarta och lörlta aahog- 
ny kalv. medium tå. även balcon 
tå. Goodyear weltwl skor. Varje 
par garanterat. Regular $7ii'> vär 
de Pris nedsatta 
till ............................

fTill P. B. Anderson pi 60-irsdagen
I staden Winnipeg vi har 
en man, som synes allting tåla. 
.Han är en stor och ståtlig karl, 
fast ej med lyx han synes pråla

It Från New York 
21 April STOCKHOLM 
2 Maj DROTTNINGHOLM April 14 
31 Maj STOCKHOLM
• Juni DROTTNINGHOLM
• Juli STOCKHOLM 
16 Juli DROTTNINGHOLM 
13 Aug. STOCKHOLM 
23 Aug. DROTTNINGHOLM 
20 Sept. STOCKHOLM 
28 SepL DROTTNINGHOLM Sept 16

Okt. • 
OkL 18 
Nev. 16 
Nov. 23

't
Från Göteborg 

April 2 m
T M DAHLS STRAMSHIP AOENCT, 

$25 Logan Ave.. Winnipeg. Man.
Haruird har jag d«*n 

Mnärtäamma plikten till­
kännagiva att Herrer: 

hagat hadankalla min ilsk 
MBS FBED ANDRE 

Den avlidne var född i Mmr.edox». 
Man. eamt uppf»»trad i Seandma 
Man. och vid »in död endast 29 
gammal. Hon var maka till Mr. Fred 
Andrews, 2039 Tur ner 8t„ V

1907

$4.85Maj 12 
Maj 21 
Juni 1S 
Juni tf 
Juli 27 

Aug. • 
Sept. 1

»de dotter
WfeLikt gamle klockarfar han skall 

så många saker ombesörja.
Det vi ej vet i många fall.
vi gå till honom blott att spörja.

i —Tweed vattentäta rockar:

Även Para mat ta rågnrockar reall- 
s«-ru-<.
tjocka paramatu. fodrade med äkta 
para gummi. Säljes reg.

Nu endast ............

Ivia.R. M. S. P.
till EUROPA

MANIT0BA HOTELLEtt lager av mäns goda
dir hon varit bosatt »••dan JAMES RA8MU8SEN. ägare

Skandinaviskt hotell — Goda 
rum och god betjäning 
restaurant l förbindelse därmed 

Pris $1.00 och mer per natt. 
Beläget ovanför City Hall på 

Maln St.
517 Main Ht hornet av Market 

East, Winnipeg.

27 OkL STOCKHOLM 
6 Nov. DROTTNINGHOLM 
6 Dec. STOCKHOLM 
10 Dec. DROTTNINGHOLM

En kvinnokarl från tå till topp — 
förstå mig rätt gott folk i ringen 
vi se till honom endast opp, 
ty han förstår oss såsom ingen.

$7.85»amt gift sedan 1911 
ter till Mr. John A. tinelaf- 
-•rt H-.mm.iid, B. C. aaml tf- 

terlaumar förutom dessa en gift 
ter. två broder ock en 2-årig 
Död» n inträffade den 15 
begravningen ägde rum den

för
Seglingar 

varannan veck.- 
med “O" 
ÅNGARE

God
Mäns fina kostymer av tweed:Fl

John A Outafton
gerare g* ombord ångaron vid 

“Swedish American Lina Dock. Foot 
Weet 55th SL. New Vork", och land 
•liga vid kajen S Göteborg.

Oöverträffade bekvämligheter. — 
•venek. ypeerlig mathållning. Svensk 
besättning och betjäning.

•eetiJl biljetter nu medan getfa pist 
eer kunna erhållas genom att Inbetala

i fina. nya mönster tillverkade av 
Canada* bästa fabrikanter Varje 
kostym garanterad att ge utmärkt 
tillfredsställelse De äro värda 
reguljärt $36.00, nu 
endast .......................

Glad och vänlig han är som få 
och handen räckes till alla lika. 
Det ord han sagt dig. det tår stå 
och löfte givit, det ^r ej svika.

Den enda ovän. vad jag tror. 
han har hår ibland vänners skara. 
Det är nog gamla storäemor 
som ej visit fått gjort, den rara.

$18.85NEW VORK 
Biljettförsälj­
ning till Skan 
di na vi sk a ham

\M. KLECKNER å C0.
Extra speciella Overalls:CIGARRER,

CIGARRETTER
handpengar till närmaste agent.

SWEDISH AMERICAN UNE 20 dussin svarta och blå och vita 
randiga måns overalls i full stor­
lek; fyra fickor; klockftcka. Reg. 
$3.00 garanterad overall 
Så långe de vara ------

1 fOCH TOBAK.B» State SL. New Verk Han många vänner dock har kvar 
uti vår stad. det kan man tänka l,X'rd$1.25

Hedern Clothing Store

DE BOM AMNA EFTERSÄNDA AN- vid SOUTHAMPTON BARBERBTUGA,

BILJARD-
tfOfttOA FRÅN SVERIGE BORDE Och några få här samlats har A.21 Maj

„. 4 Juni 
...IB Juni

ORBITA-----
OROFESA - 
ORDUNA

NU - KOFA BILJETTERNA MED 
DIREKTA

för att sin hyllning honom skänka DEN UNIVERSELLA JfUTON 
* VI kunna nu sälja er alla modeller 

nya eller brukade Fords, på vår 
spec. avbetalningsplan: en tredje­
del kontant och resten 1 månatliga 
betalningar. Eller vi taga er gam­
la auto som första betalning.

RUM OCH BAD.
I d a^t jämt sextL år det år.
■en dagens ljus han föret fick skåoa 
Jag vet ej alls når han blev kär. 
ni själv därom får fråga båda.

1 sta. 2 dra och 8:dJe klassens 217 Logan W., Winnipeg. 641 Main BL. Winnipeg.t. M. ikål Steamsbip Ageecy
Reyal Mail Btaam Facket Ca.

H. E. Lidman, General N. W. Agent 
326 2nd Ave. Be.. Minneapelia

Legen Awe-. winnlpeg, Man. Fullständigt lager av herrar» eki. 

perlngaartiklarVI vnska lycka i stort och ernått, 
au leva nöjda och att må gott. 
att kåra gumman o. da tillsamman 
må länge leva 1 fröjd å gamman' 
Den mannen känner ni nog alla — 
vi honom P. B. rått ofta kalla.

Demmian Motor Car Co LtdC H. NILSON
Daai- och herrakräddar*.
Största skandinaviska 

skradderiaffär.
20B Login Ave.

Hörnet Fort k Gr a ham
WINNIPEG. Tel.: N7316Bnetsdstel.: Sh. 6734

Skianifrnnus Sverige-resaLord May or O Callaghan av Cork 
förklarade f. v„ att han ej ämnad' avgår med Conard linjen* populära 

ångare “Saxonia" från New York den 
2 juni. Det finnes ännu gott om rum 
Sänd deponering $20 för 3:dje klass 
och $30 för 2:dra klass till Victor 
Xilseon. Lam ber Exch Bldg. Minnea- 
polls. Minn.

W. J. Lmdal, B.A.LLB. Fabrikanterna av färdiggjorda klä­
der I England ha som svar på sina 
arbetares nyligen förklarade aträjk 
beordrat fulletåndlg lock-oal. Den be­
rör 2,000 arbetsgivare och 12.006 ar­
betare.

lyda amerikanska regeringens depor-
Juriat. aelicitör etc.

Lflrnre Manlteba Lsw Beheel 
1207 Union Trust mé+. Winnlpeg.

Andra dårren från Main BLHan skral Biskop Farthing i Montreal an kla 
sin påsk predikan kvinnorna Winnlpeg, Man.tade blott åt Onkel Same myndighe- 

it sade sig skola företaga ec
gade
för att ge ut för mycket pangar för 
kläder och lyx.

Telefon A—7021ter

i MM k

>


